
UCHWAŁA NR L/429/23  
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/414/23 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie sprzedaży na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego oraz udziału w nieruchomości wspólnej 

i wyrażenie zgody na udzielenie bonifikaty od wartości lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 2185) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/414/23 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie sprzedaży 
na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego oraz udziału w nieruchomości wspólnej i wyrażenie zgody na udzielenie 
bonifikaty od wartości lokalu mieszkalnego § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, na 
rzecz najemcy, lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku wielorodzinnym nr 12 wraz z przynależną częścią 
budynków gospodarczych wraz z udziałem w prawie własności części wspólnych budynku oraz udziałem 
w prawie własności gruntu, na nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 205/2 o powierzchni 
0,3185 ha, położonej w miejscowości Perna, obręb Wołodrza, gmina Nowe Ostrowy i udzielenie przez Wójta 
Gminy Nowe Ostrowy bonifikaty w wysokości 70% od wartości lokalu mieszkalnego i udziału w prawie 
własności gruntu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031691D3-0990-4DC4-93FF-BC4907F9102F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Uchwała ma na celu dopisania do budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 12 w skład, którego wchodzi 
lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni 66,40 m2, przynależnych budynków gospodarczych o łącznej powierzchni 
44,50 m2. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie przez Radę Gminy uchwały w powyższej sprawie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031691D3-0990-4DC4-93FF-BC4907F9102F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



